A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), segunda-feira, 05 de Junho de 2023. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

vinte) dias.

Marinalva Broedel M. de Almeida

Protocolo 1100070

Sooretama

CONTRATO Nº 151/2023
CONTRATANTE:
CONTRATADA:

CNPJ:
OBJETO:

VALOR GLOBAL
quatrocentos reais).
VIGÊNCIA:
RECURSO:
PROCESSO ADM:

Protocolo 1099701

Vila Pavão

  AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

Nº 002/2022 DA PREFEITURA DE PONTO
BELO/ES.

Processo: 005949/2022

EMPRESA:
LOTE:
VALOR TOTAL:

Uelikson Boone
Prefeito Municipal

Protocolo 1099714

RESUMO DO CONTRATO
Nº 059/2023

CONTRATANTE:

CONTRATADA:
OBJETO:

VIGÊNCIA:
VALOR GLOBAL:
RECURSOS FINANCEIROS:

Uelikson Boone
Prefeito do Município

Protocolo 1099549

Câmaras

Linhares

CONTRATO Nº 000012/2023
CONTRATANTE

CONTRATADA

OBJETO:

do portão.
VALOR GLOBAL:
reais)
VIGÊNCIA:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

PROCESSO:
Cód. CidadES:

WELLINGTON VIZENTINI
PRESIDENTE

Protocolo 1099847

Vila Velha

RESUMO DO CONTRATO N° 006/2023.
PROCESSO Nº. 4970/2023
CidadES 2023.076L0200001.16.0005
Das partes:
LTDA.
Objeto: Contrato para locação de licença de uso de

Valor:
e noventa e seis reais), anual.
Do prazo:

CMVV
Protocolo 1099834

thales.gomes
Realce

thales.gomes
Realce

thales.gomes
Realce

thales.gomes
Realce

thales.gomes
Realce

thales.gomes
Realce

thales.gomes
Realce